PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район
Тунгусское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2013
 № 53
с. Тунгуска
О внесении изменений в регламент, утвержденный постановлением администрации Тунгусского муниципального образования от 23.10.2012 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение краткосрочных договоров аренды земельных участков на территории поселения с физическими лицами для целей не связанных со строительством»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Тунгусского муниципального образования, администрация Тунгусского муниципального образования
постановляет:

1. Внести в регламент, утвержденный постановлением администрации Тунгусского муниципального образования от 23.10.2012 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение краткосрочных договоров аренды земельных участков на территории поселения с физическими лицами для целей не связанных со строительством» следующие изменения:

1.1. абзац 13, раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок ожидания при подаче заявления в администрации, время ожидания при получении результата предоставления муниципальной услуги не могут превышать 15 минут
1.2. абзац 14, раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Срок регистрации заявления не может превышать 15 минут».
1.3. абзац 3 пункта 3.3. главы 3 изложить в следующей редакции: «Максимальная длительность выполнения действия составляет 15 минут».

2. Главному специалисту администрации Л.Н. Смажевской:

2.1. внести в оригинал постановления администрации Тунгусского муниципального образования от 23.10.2012 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение краткосрочных договоров аренды земельных участков на территории поселения с физическими лицами для целей не связанных со строительством»» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.
2.1. опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тунгусский вестник» и разместить в блоке официального сайта администрации ЧРМО www.cher.irkobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тунгусского муниципального образования В.И. Иванова.

Глава Тунгусского
муниципального образования

   В.И. Иванов
Л.Н. Смажевская
(395-46) 5-29-29*92-83